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Żywność GMO nie wpływa na produkty
odzwierzęce

Produkty pochodzące od zwierząt karmionych modyfikowanymi genetycznie paszami nie
różnią się od tych uzyskanych od zwierząt jedzących zwykłą żywność – czytamy w „Journal
of Animal Science”.
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Naukowcy z Uniwersytetu Kalifornijskiego (USA) podsumowali dorobek badawczy z ostatnich 30 lat
i stwierdzili, że żywność modyfikowana genetycznie nie wpływa na zmianę właściwości produktów
odzwierzęcych. Mięso, mleko, czy jaja uzyskiwane od zwierząt karmionych paszami GMO są równie
zdrowe i bogate w składniki odżywcze, co pozostałe artykuły spożywcze.

 

Genetycznie modyfikowane pasze zostały wprowadzone do użytku w 1996 roku. Od tego czasu rząd
Stanów Zjednoczonych zatwierdził stosowanie 19 zmodyfikowanych roślin (m.in. rzepaku, soi,
lucerny i buraków cukrowych) w celu karmienia zwierząt hodowlanych. Według szacunków badaczy
obecnie 95 proc. krów, świń, kóz, kur i innego ptactwa jest choć po części żywiona składnikami
pochodzącymi z upraw GMO.

 

W Polsce od 1 stycznia 2013 roku obowiązuje nowelizacja ustawy o paszach modyfikowanych
genetycznie, która dopuszcza ich stosowanie w żywieniu zwierząt do końca 2016 roku.

Źródło: www.pap.pl
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
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nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.
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Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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